
Diário Oficial Eletrônico do Município de Bom Sucesso - Lei
Municipal Nº 3392/2014

Edição Nº 24, Ano VII

Bom Sucesso, 18 de Fevereiro de 2020

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 1 de 2

Licitações - Aviso de Resultado

Resultado de Licitação - Processo Licitatório nº 009/2020, Tomada de Preços nº 001/2020

Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - MG- RESULTADO DE LICITAÇÃO – Processo nº 009/2020, Tomada de Preços Nº
001/2020 - Objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE OBRAS DE REFORMA
NO ESTÁDIO MUNICIPAL TRANCREDO NEVES. Vencedor: Martins e Rabelo Construções e Equipamentos LTDA – ME
CNPJ: 12.911.931/00001-20 foi vencedor com valor total de R$ 202.980,99 (duzentos e dois mil novecentos e oitenta reais e noventa
e nove centavos).

Atos do Executivo - Edital de Convocação

Edital de Convocação - Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 

 

Atendendo ao Estatuto do Magistério Público do município de Bom Sucesso a Secretaria Municipal de Educação e Cultura, convoca
UM PROFESSOR DE APOIO À COMUNICAÇÃO, LINGUAGEM E TECNOLOGIA ASSISTIVAS, classificado no
Processo Seletivo Simplificado Edital 01/2017, em substituição a rescisão de Laiza Assis dos Santos,para contratação temporária na
escola:

 

ESCOLA M.ANTONIO ROQUIM

TURNO: Vespertino

 

PERÍODO: 02.03.20 a 31.07.20

 

Local da reunião: Secretaria Municipal de Educação e Cultura

 

Data: 20.02.2020



Bom Sucesso, 18 de Fevereiro de 2020 - Edição Nº 24, Ano VII Página 2 de 2

Praça Benedito Valadares - 51 - - Centro - Bom Sucesso - MG - 37220-000 - (35)3841-1207

Página 2 de 2

Horário: 08 h

 

 

Bom Sucesso, 18 de fevereiro de 2020.

 

Silmar Francisco dos Santos

Secretário Municipal de Educação e Cultura

 

 

 

OBSERVAÇÃO:

1- O (a) candidato (a) que assumir a substituição e desistir antes do término do contrato, para fins de nova contratação, passará
para o último lugar na classificação do Processo Seletivo Simplificado.

2- A permanência do candidato na função está condicionada ao seu desempenho, que será avaliado pela equipe pedagógica e
administrativa da escola. 


		2020-02-18T18:15:17-0300
	FABIANO SILVA SANTOS:10751865605




